
CRÓNICA DO JOGO
Pré­eliminatória ­ Group J ­ Jornada ­12
sábado, 23 março 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Hora local)
Stadion Grbavica, Sarajevo

Bosnia and Herzegovina Armenia

2 (1) (0) 1
  12  Ibrahim Šehić  (GR) 
  2  Eldar Čivić   
  3  Ermin Bičakčić   
  4  Darko Todorović   
  7  Muhamed Bešić   
  8  Edin Višća   
  10  Miralem Pjanić   
(C)  11  Edin Džeko   
  17  Ervin Zukanovic   
  19  Rade Krunić   
  20  Goran Zakarić   

  16  Aram Airapetyan  (GR) 
  3  Varazdat Haroyan   
  5  Artak Grigoryan   
  6  Karlen Mkrtchyan   
  8  Andre Calisir   
  10  Gevorg Ghazaryan   
  13  Kamo Hovhannisyan   
  15  Gagik Daghbashyan   
(C)  18  Henrikh Mkhitaryan   
  20  Aleksandre Karapetyan   
  22  Sargis Adamyan   

1  Vedran Kjosevski  (GR) 
22  Kenan Pirić  (GR) 
5  Sead Kolašinac   
6  Samir Memišević   
9  Haris Duljević   
13  Gojko Cimirot   
14  Amer Gojak   
15  Toni Šunjić   
16  Elvir Koljič   
18  Kenan Kodro   
23  Deni Milošević   

1  Grigor Meliksetyan  (GR) 
12  Henri Avagyan  (GR) 
2  Artyom Khachaturov   
4  Armen Manucharyan   
7  Petros Avetisyan   
9  Edgar Babayan   
11  Tigran Barseghyan   
14  Norberto Briasco   
17  Artak Edigaryan   
19  Hovhannes Hambartsumyan   
21  Hayk Ishkhanyan   
23  Aras Özbiliz   

  Treinador
  Robert Prosinečki

  Treinador
  Armen Gyulbudaghyants

  Árbitro
  Jakob Kehlet (DEN)

  Quarto­árbitro
  Jens Maae (DEN)

  Árbitros assistentes
  Lars Hummelgaard (DEN)
  Heine Sørensen (DEN)

  Delegado da UEFA
  Yuriy Barbash (UKR)

  

(C)  Capitão      (GR)  Guarda­redes

Actualizado em 23/03/2019 22:03:58 CET



Bosnia and Herzegovina Armenia

2 (1) (0) 1

19  Rade Krunić    33'      
     

2  Eldar Čivić    40'      
     

20  Goran Zakarić  (Saiu) 
23  Deni Milošević  (Entrou)  65'      

     
     
      67' 22  Sargis Adamyan  (Saiu) 

14  Norberto Briasco  (Entrou) 
     
      67' 20  Aleksandre Karapetyan  (Saiu) 

9  Edgar Babayan  (Entrou) 

23  Deni Milošević    80'      
     

     
      81' 10  Gevorg Ghazaryan  (Saiu) 

23  Aras Özbiliz  (Entrou) 
19  Rade Krunić  (Saiu) 

14  Amer Gojak  (Entrou)  82'      
     

11  Edin Džeko  (Saiu) 
16  Elvir Koljič  (Entrou)  87'      

     
     
      90' + 3' 18  Henrikh Mkhitaryan   

Bosnia and Herzegovina ­ Armenia
Crónica do jogo

sábado 23 março 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Hora local)
Stadion Grbavica, Sarajevo

 Golo    Penalty    Autogolo    Substituição    Penalty falhado  

 Cartão(ões) amarelo(s)    Cartão(ões) vermelho(s)    Duplo amarelo   (C) Capitão   (GR) Guarda­redes  


